АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАКСИМОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.10.2020г. № 56
«О переводе грунтовых автомобильных дорог и дорог с щебеночным покрытием местного значения в границах сельского поселения Максимовка  муниципального района Богатовский Самарской области в дороги с щебеночным покрытием и твердым асфальтовым покрытием»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 08.11.2007г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российсской Федерации и о внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации»
                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень  переведенных  грунтовых автомобильных дорог и дорог с щебеночным покрытием общего пользования местного значения в границах сельского поселения Максимовка  в дороги  с щебеночным покрытием и с твердым асфальтовым покрытием согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава сельского поселения  Максимовка
 муниципального района Богатовский

 Самарской области                                                                                      С.Г. Попов
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Максимовка

от 05.10.2020 №56
ПЕРЕЧЕНЬ

переведенных  грунтовых автомобильных дорог и дорог с щебеночным покрытием общего пользования местного значения в границах сельского поселения Максимовка  в дороги  с щебеночным покрытием и с твердым  асфальтовым покрытием

	№ п/п
	 Наименование

автомобильной дороги общего пользования
	Идентификационный номер
	Протяжен
ность переведенной дороги из дороги с щебеночным покрытием в дорогу с асфальто

вым покры

тием, км
	Протяженность переведенной дороги из грунтовой дороги  в дорогу с щебеноч

ным покры

тием,км
	Территориальное расположение

	1
	Дорога с асфальтовым покрытием
	36 206 816 ОП МП 6313 020
	0,730
	0,110
	446633,Самарская область,Богатовский район,с.Съезжее,ул.Молодежная

	ИТОГО

	0,730
	0,110